УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в состав регионального штаба но вопросам

обеспечения газификации Республики Дагестан и устойчивого

экономического развития предприятий энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Дагестан по должностям,

утвержденный Указом Главы Республики Дагестан

от 20 июня 2022 г. № 131

1. Внести в состав регионального штаба по вопросам обеспечения

газификации Республики Дагестан и устойчивого экономического развития

предприятий энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Республики

Дагестан по должностям, утвержденный Указом Главы Республики Дагестан

от 20 июня 2022 г. № 131 «Об утверждении состава регионального штаба по

вопросам обеспечения газификации Республики Дагестан и устойчивого

экономического развития предприятий энергетики и жилиш;но-

коммунального хозяйства Республики Дагестан по должностям»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2022, 22 июня, № 05004009177), изменение, дополнив

его после позиции:

«Руководитель исполнительного комитета Регионального отделения

Обш;ероссийского обш;ественного движения «Народный фронт «За Россию» в

Республике Дагестан (по согласованию)»

позициеи следуюш;его содержания;

«Руководитель регионального исполнительного комитета Дагестанского

регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая

Россия» (по согласованию)».

2. Нас

г. Махач

9 февраля

№32

УПРАВЛЕНИЕр

ДЕЛ0ПР0ИЗВ0ДС1В

вступает в силу со дня его подписания.

Глава

блики Дагестан С. Меликов